
K prodeji, Hotely, 350 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299372 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Prachatice

Přemýšlíte o podnikatelském záměru v oblasti ubytování nebo
hledáte prostorný dům pro velkou rodinu s rozsáhlým pozemkem?
Máme pro Vás ke koupi nemovitost, která splňuje obojí. Dům, který
je v tuto chvíli provozován jako rodinný penzion se zázemím
bydlení i pro majitele, je situován na klidném místě, nedaleko
historického centra města Prachatic, v části obce Staré Prachatice.
K dispozici jsou 4 dvoulůžkové, 2 třílůžkové pokoje a společná
kuchyň s jídelním koutem, některé pokoje mají samostatnou
koupelnu a WC a dále privátní byt. V suterénu domu je možné
využít wellnes zónu s vířivkou, saunami a klidovou místností, za
domem se nachází společenská místnost s barem, navazující
terasa a venkovní bazén se zastřešením. Součástí je rozsáhlý
pozemek o celkové ploše 5003 m2, kde je možné se dále
realizovat. K dispozici je vlastní parkoviště v areálu. Pro
podrobnější informace neváhejte kontaktovat makléře, který Vás
zároveň nemovitosti provede.

ID inzerátu ESO: 4299372
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900893337
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 350 m2
Plocha pozemku: 5003 m2
Užitná plocha: 350 m2
Kód zakázky: 893337

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Koutný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


